АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   От         17.06.2015     №    929

2

О внесении изменений в муниципальную программу «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования в городском округе Отрадный Самарской области на 2009-2015 годы»

В целях повышения эффективности и результативности расходования бюджетных средств, путем отражения обозначенных расходных обязательств в рамках муниципальной программы, Администрация городского округа Отрадный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Модернизация и развитие автомобильных дорог  общего пользования в городском округе Отрадный Самарской   области    на   2009-2015    годы» (далее – Программа),   утвержденную     постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 21.04. 2009 № 421, следующие  изменения:
1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования» в строке «Для выполнения мероприятий программы необходимо» сумму «208,8» заменить суммой «211,1»;
в строке «средства местного бюджета» сумму «82,51» заменить суммой «84,82»;
в строке «в 2015 году» сумму «24687,18» заменить суммой «26998,35».
1.2. В приложении 4 «Перечень программных мероприятий» к программе внести следующие изменения:
в разделе 3 «Строительство дорог местного значения» добавить строки 3.34, 3.35 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование мероприятия (цели  использования субсидий)
	Объемы финансирования по годам
	Сроки исполнения, годы
	Исполнитель мероприятия

	ВСЕГО
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	обл.
	мест.
	обл.
	мест.
	обл.
	мест.
	обл.
	мест.
	обл.
	мест.
	обл.
	мест.
	обл.
	мест.
	обл.
	мест.

	3.34
	Благоустройство территории от ледового крытого катка до детского сада в юго-восточной части городского округа)

	1403,97

	1403,97
	2015
	УКС

	3.35
	Монтаж водопропускных труб в районе юго-восточной части города Отрадного

	872,10

	872,10
	2015
	УКС

-в строке «всего» в столбце «местный бюджет 2015» сумму «4518,787» заменить суммой «6794,85», сумму «32415,07» заменить суммой «34691,14»
-в разделе 4 «Капитальный ремонт, ремонт дорог местного значения» добавить строки 4.22 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование мероприятия (цели  использования субсидий)
	Объемы финансирования по годам
	Сроки исполнения, годы
	Исполнитель мероприятия

	ВСЕГО
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	обл.
	мест.
	обл.
	мест.
	обл.
	мест.
	обл.
	мест.
	обл.
	мест.
	обл.
	мест.
	обл.
	мест.
	обл.
	мест.

	4.22
	Ремонт водостока на ул.Орлова-Первомайская

	35,10

	35,10
	2015
	УКС

-в строке «всего» в столбце «местный бюджет 2015 год» сумму «1460,4» заменить суммой «1495,50», сумму «10211,50» заменить суммой «10246,50»;
-в строке «итого» в столбце «местный бюджет» сумму «24687,18» заменить суммой «26998,35», сумму «82509,28» заменить суммой «84820,45».
1.3. В раздел 5 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» внести следующие изменения:
-в строке «Для комплексного решения проблемы модернизации сети дорог местного значения на территории  городского округа Отрадный Самарской области предполагается привлечение средств местного бюджета в размере…» сумму «82,51» заменить суммой «84,82»;
-в строке «в 2015 году» сумму «24687,18» заменить суммой «26998,35».
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  городского округа Отрадный в сети Интернет.

Глава Администрации городского
округа Отрадный Самарской области	                                                    А.А.Мязин

image1.png